
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(п’ятдесята  сесія  восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

13  лютого  2025 року 

Про затвердження  проектів  із землеустрою 

щодо відведення земельних  ділянок 

та надання  їх в оренду громадянам 

 

Розглянувши заяви громадян  Остистої Л. М. та Вороної Л.Д., 
відповідно до статей 12, 83, 93, 122, 124 Земельного кодексу України,  
керуючись Законом України «Про оренду землі», статтями 16, 25, 26, 59, 
60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада вирішила: 
 

       1.  Відповідно до заяви громадянки Остистої Лариси Миколаївни 

затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5310700000:03:067:0062,  площею 0,0836 га, що 

знаходиться за адресою: м. Лубни вул. Остапа Вишні (біля будинку №4 – 

В), за цільовим призначенням – для  городництва.  

       Вказану земельну ділянку надати в оренду Остистій Л.М. строком на 
двадцять  років. 
 Зобов’язати  Остисту Л.М.  у місячний термін укласти з міською радою 
договір оренди землі та неухильно виконувати обов’язки 
землекористувачів відповідно до вимог ст. 96 ЗКУ. 

       2. Відповідно до заяви громадянки Вороної Лідії Дмитрівні 
затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5310700000:07:029:0016,  площею 0,0080 га, що 

знаходиться за адресою: м. Лубни вул. Василя Барки (біля будинку №62-

В), за цільовим призначенням – для  городництва.  

       Вказану земельну ділянку надати в оренду Вороній Л.Д.  строком на 
десять років. 
 Зобов’язати  Ворону Л.Д.  у місячний термін укласти з міською радою 
договір оренди землі та неухильно виконувати обов’язки 
землекористувачів відповідно до вимог ст. 96 ЗКУ. 

 

Лубенський міський  голова                                 Олександр ГРИЦАЄНКО 


